

MUNICIPIO DE ARMAGEM

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2023 a 17/03/2023)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano:		45 / 2023		Licitação: 34/2023- PR			
	1	9518	ALMOFADAS SIMPLES 45X45, MULTICOLORIDA, 100% POLIESTER.	UN	30,000	75,0000	2.250,00
	2	7234	AR CONDICIONADO 12.000 BTU CONDENSADOR BARRIL, QUENTE E FRIO	UN	4,000	2.590,0000	10.360,00
	3	9486	AR CONDICIONADO 22.000BTUS - QUENTE E FRIO; FUNÇÃO "SIGA-ME"; FILTRAGEM ULTRA FILTER; FUNÇÃO DE AUTOLIMPEZA.	UN	3,000	5.264,0000	15.792,00
	4	7233	AR CONDICIONADO 9.000 BTU CONDENSADOR BARRIL, QUENTE E FRIO	UN	5,000	2.198,0000	10.990,00
	5	9508	ARMÁRIO 100% MDF, 2,2M - BRANCO.	UN	3,000	2.798,0000	8.394,00
	6	9490	BATEDEIRA PLANETARIA 600W DE POTÊNCIA; 11 VELOCIDADES + VELOCIDADE TURBO; POSSUI 2 TIGELAS COM CAPACIDADE DE 4L CADA, UMA DE AÇO INOX E OUTRA DE PLÁSTICO; TAMPAS ANTIRRESPINGOS; 3 BATEDORES PARA: MASSAS LEVES, MASSAS PESADAS E CREMES E CLARAS EM NEVE.	UN	6,000	558,0000	3.348,00
	7	7225	BEBEDOURO REFRIGERADO COMPACTO DE COMPRESSOR, COR BRANCA, COM PORTA GALÕES DE 10 E 20 LITROS. AGUA NATURAL E AGUA GELADA.	UN	8,000	998,0000	7.984,00
	8	6681	BERÇO NORMALIZADO, PRODUZIDO EM MDP 15MM COM ACABAMENTO FOSCO, POSSUI ESTRADO EM MDF 09MM, SUPORTE PARA MOSQUITEIRO, GRADES EM MADEIRA MACIÇA REVESTIDA EM PLÁSTICO ATÓXICO, PARA COLCHÃO DE 60X130CM	UND	10,000	498,0000	4.980,00
	9	9479	CADEIRA DE ALIMENTAÇÃO - ESTRUTURA EM AÇO; CADEIRA ALTA IDEAL PARA BEBÊS DE ATÉ 23KG; ASSENTO E ENCOSTO ACOLCHOADO EM PLÁSTICO LAMINADO, FACILITANDO A LIMPEZA; BANDEJA E APOIO DE PÉS; BANDEJA REMOVÍVEL QUE PERMITE APROXIMAÇÃO A MESA DE REFERIÇÃO; BANDEJA COM PORTA COPOS; CINTO DE SEGURANÇA DE 5 PONTOS; CINTO DE SEGURANÇA COM 2 REGULAGEM DE ALTURA; FÁCIL DE DESMONTAR; TRAVA DE SEGURANÇA.	UN	10,000	378,0000	3.780,00
	10	9505	CANECA 330ML, PLÁSTICO POLIPROPILENO 10,4X8,2X8,5; ALÇA LATERAL.	UN	200,000	4,1500	830,00
	11	6690	CARRINHO PARA BEBÊ - CARRO PASSEIO DESTINADO PARA CRIANÇAS A PARTIR DE 6 MESES COM PESO ATÉ 15KG, COM ASSENTO REVERSÍVEL E RECLINÁVEL, CONTI DE SEGURANÇA DE 5 PONTOS, PROTETOR DE OMBRO. POSSUI TECIDO REMOVÍVEL E LAVÁVEL COM 4 RODAS DIANTEIRAS GIRATÓRIAS E 2 TRASEIRAS FIXA COM SISTEMA ÚNICO DE FREIO. EIXOS TRASEIROS E DIANTEIROS REMOVÍVEIS.	UND	10,000	989,0000	9.890,00
	12	9480	CHALEIRA ELÉTRICA - DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO, QUANDO A ÁGUA FERVE A CHALEIRA DESLIGA; PORTÁTIL, PODE SER LEVADA À MESA; BOTÃO LIGA/DESLIGA; TAMPAS COM ABERTURA ACIONADA POR BOTÃO; JARRA SEM FIO; LUZ INDICADORA DE FUNCIONAMENTO E DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO.	UN	10,000	169,0000	1.690,00
	13	9514	COBERTOR INFANTIL DE MICROFIBRA 1,10MX1,50M; NÃO ALÉRGICO; 100% POLIÉSTER, TOQUE EXTRA MACIO.	UN	50,000	69,0000	3.450,00
	14	9478	COLCHÃO PARA BERÇO 60X130X12CM - EM ESPUMA D18, POSSUI ÁREA PLASTIFICADA E UM DOS LADOS, POSSUI TRATAMENTO ANTIÁCARO NA ESPUMA E NO TECIDO.	UND	80,000	315,0000	25.200,00
	15	9492	COLHER INOX 2,2MM	UN	500,000	8,9900	4.495,00
	16	9487	CORTINA BLACKOUT 3X2,30; 100% POLIESTER; ILHOS REDONDO	UN	4,000	339,0000	1.356,00
	17	9500	CORTINA BLACKOUT 4X2,30; 100% POLIESTER; ILHOS REDONDO	UN	8,000	498,0000	3.984,00
	18	9515	EDREDOM INFANTIL; 100% ALGODÃO DUPLA FACE, COM VIÉS	UN	50,000	89,0000	4.450,00
	19	9494	FACA INOX 2,5MM	UN	300,000	16,4600	4.938,00

MUNICIPIO DE ARMAZEM

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2023 a 17/03/2023)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano:		45 / 2023	Licitação: 34/2023- PR				
	20	7231	FOGÃO INDUSTRIAL COM 4 QUEIMADORES, FERRO FUNDIDO, BANDEJA COLETORA DE RESIDUOS, MESA EM AÇO CARBONO EM FORMATO E REGISTRO A GÁS COM MANIPULOS EXPOSTOS E DE FACIL MANUSEIO.	UN	4,000	1.280,0000	5.120,00
	21	7227	FORNO ELÉTRICO COM FRONTAL EM TERMOPLÁSTICO BRANCO, ABERTURA ERGONÔMICA, CORPO AUTOLIMPANTE, TRAZ DOURADOR, LUZ PILOTO QUE INDICA QUE O FORNO ESTA LIGADO, LÂMPADA INTERNA, TIMER COM PROGRAMAÇÃO DE ATÉ 120 MINUTOS COM AVISO SONORO, CAPACIDADE 44 LITROS, POTÊNCIA 1750W, CONTROLE AUTOMÁTICO DE TEMPERATURA 50º A 320º, ASSA, DOURA, TOSTA E GRATINA.	UN	5,000	778,0000	3.890,00
	22	9510	FORNO MICROONDAS 31L BRANCO, DISPLAY DIGITAL, MENU FAVORITOS, FUNÇÃO DESCONGELAR, TRAVA DE SEGURANÇA.	UN	6,000	909,0000	5.454,00
	23	9481	FORNO MICROONDAS DE BANCADA 27L - FUNÇÃO TIRA-ODOR E LIMPA FÁCIL; FUNÇÃO MATER AQUECIDO; MENU DESCONGELAR	UN	5,000	859,0000	4.295,00
	24	9504	FRONHA 50X70CM, 100% ALGODÃO; COR LISA; FIO 30/1 PENTEADO.	UN	200,000	19,6000	3.920,00
	25	9497	FRONHAS 100% ALGODÃO ESTAMPADA 50X70CM.	PS	20,000	39,0000	780,00
	26	9493	GARFO INOX 2,2MM	UN	300,000	9,9800	2.994,00
	27	1511	GARRAFA TERMICA 1 LT	UN	20,000	69,0000	1.380,00
	28	1512	GARRAFA TERMINA DE PRESSAO 1,8 LT	UN	10,000	168,0000	1.680,00
	29	9507	KIT ORGANIZADOR COM 4 POTES; PLÁSTICO; BPA FREE; 210ML, 370ML, 740ML E 1220ML.	UN	40,000	14,9000	596,00
	30	9516	LAVADORA DE ROUPAS 12KG; TECNOLOGIA SILENT CONTROL; FUNÇÃO LAVAGEM-TURBO; RECURSO DE REUTILIZAÇÃO DE ÁGUA.	UN	3,000	2.498,0000	7.494,00
	31	9519	LAVADORA DE ROUPAS 13KG; VOLUME DE FILTRAGEM 6 VEZES MAIOR; TECNOLOGIA JET&CLEAN; PROGRAMA ESPECIAL PARA TÊNIS, EDREDONS E PEÇAS DE CAMA/BANHO; FUNÇÃO TURBO AGITAÇÃO.	UN	1,000	2.550,0000	2.550,00
	32	9483	LAVADORA DE ROUPAS 16KG - TIRA-MACHAS ADVANCED PARA RETIRAR MAIS DE 40 MANCHAS, INCLUINDO GORDURA E CANETINHA; CICLO ANTIBOLINHAS; CICLO ANTIALÉRGICO; PAINEL DIGITAL; CESTO INOX	UN	1,000	2.990,0000	2.990,00
	33	9484	LAVADORA DE ROUPAS 17KG - SISTEMA JET&CLEAN; ULTRAFILTER PEGA FIAPOS; MAIOR LAVADORA TOP LOAD COM AGITADOR; SISTEMA DE LAVAGEM, COM CICLOS RÁPIDOS;	UN	4,000	2.990,0000	11.960,00
	34	9517	LAVADORA TANQUINHO 5KG; TURBILHONADOR EFICIENTE; ESFREGADOR COM APOIO PARA SABÃO; 4 PROGRAMAS DE LAVAGEM.	UN	5,000	598,0000	2.990,00
	35	9495	LENÇOL DE BERÇO 130X60X12CM - MALHA 100% ALGODÃO; COR BRANCA.	UN	250,000	49,8000	12.450,00
	36	9477	LIQUIDIFICADOR 1200W; CONJUNTO DE FACAS INTEGRADAS AO COPO QUE IMPEDE VAZAMENTOS; COPO ACRÍLICO COM 3L DE CAPACIDADE; TAMPAS COM SOBRETAMPA; BASE ANTIDERRAPANTE; PORTA FIO.	UN	5,000	219,0000	1.095,00
	37	3966	LIXEIRA C/ TAMPAS - 20 LITROS	UND	20,000	35,0000	700,00
	38	3341	LIXEIRA C/ TAMPAS 10 LITROS - PLÁSTICA	UND	20,000	25,0000	500,00
	39	9498	MÁQUINA DE WAFFLE - PREPARA ATÉ 4 WAFFES, DOCES OU SALGADOS. POR VEZ; POSSUI PLACAS ANTIADERENTES; BASE ANRIDERRAPANTE; AJUSTE DE TEMPERATURA; 850W DE POTÊNCIA.	UN	10,000	218,0000	2.180,00
	40	9512	PANELA CAÇAROLA DE ALUMINIO 13L.	UN	20,000	99,0000	1.980,00
	41	9513	PANELA CAÇAROLA DE ALUMINIO 17L.	UN	20,000	196,0000	3.920,00
	42	9488	PRATOS DE CERÂMICA 24CM - PODE IR LAVA-LOUÇA; PODE IR AO MICRO-ONDAS.	UN	200,000	15,0000	3.000,00
	43	7904	REFRIGERADOR 342 LITROS, UMA PORTA, FROST FREE, BRANCA	UN	4,000	3.290,0000	13.160,00

MUNICIPIO DE ARMAZEM

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2023 a 17/03/2023)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano:		45 / 2023		Licitação:		34/2023- PR	
	44	9499	SANDUICHEIRA ELÉTRICA - ALÇA ISOTÉRMICA; TRAVA DE SEGURANÇA; 750W DE POTÊNCIA; LUZ SINALIZADORA;	UN	10,000	139,0000	1.390,00
	45	7908	TAPETE 3,00X2,50 COR BEGE	UN	2,000	1.390,0000	2.780,00
	46	9511	TAPETE COM PONTEIRA DE ALUMINIO 1,50X2,00.	UN	4,000	328,0000	1.312,00
	47	7905	TOALHA DE BANHO 67CMX1,20M 100% ALGODÃO	UN	80,000	42,0000	3.360,00
	48	9482	TOALHA DE BANHO 67X140, 100% ALGODÃO	UN	60,000	53,0000	3.180,00
	49	9491	TOALHA DE BANHO BORDADA 70X1,35, 100% ALGODÃO; 380G/M².	UN	200,000	75,9000	15.180,00
	50	9509	TOALHA DE LOUÇA 98% ALGODÃO 2% POLIÉSTER	UN	150,000	10,0000	1.500,00
	51	9485	TOLHA DE ROSTO 41X70, 100% ALGODÃO	UN	50,000	24,9000	1.245,00
	52	9503	TRAVESSA ASSADEIRA 1,6L, VIDRO, SEM TAMPa, SUPORTA ATÉ 400°C.	UN	15,000	43,0000	645,00
	53	9501	TRAVESSA ASSADEIRA 2,9L, VIDRO, SEM TAMPa, SUPORTA ATÉ 400°C.	UN	15,000	59,0000	885,00
	54	9502	TRAVESSA ASSADEIRA 5L, VIDRO, SEM TAMPa, SUPORTA ATÉ 400°C.	UN	15,000	66,0000	990,00
	55	9489	TRAVESSA MARINEX DE VIDRO 5L, COM TAMPa, TAMANHO G.	UN	12,000	85,0000	1.020,00
	56	9496	TRAVESSEIRO; CAPA EM MICROFIBRA; IONS DE PRATA; ENCHIMENTO COM FIBRA SILICONADA; LAVÁVEL EM MÁQUINA.	UN	20,000	49,0000	980,00
	57	9506	TRAVESSEIRO - MATERIAL DE VISCOELÁSTICO; DESENVOLVIDO PELA NASA; POSSUI CAPA MATELASSADA COM ZIPER.	UN	40,000	69,0000	2.760,00
TOTAL DO PROCESSO:							262.466,00
TOTAL:							262.466,00